平成 27年 5月 15日

各 位

トランスバリュー信託株式会社

商号変更に関するお知らせ

トランスバリュー信託株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：杉谷 孝治）は、
平成 27年 5月 14日開催の臨時株主総会において、下記のとおり商号変更を行うことを決議し
ましたのでお知らせします。

平成 26 年 9 月 1 日付で楽天銀行株式会社の完全子会社となったことに続き、楽天グループ
の一員であることを明確に示し、顧客利便性の高い金融サービスの提供を加速するため商号を
変更するものです。

 今後は楽天グループの一員としてこれまで以上にお客様のニーズにお応えできるよう、一層
の努力を重ねていく所存です。引き続き、従来同様変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願
い申し上げます。

記

新商号実施日  2015年 5月 25日（月）

新商号

 楽天信託株式会社

（英文名：Rakuten Trust Co.,Ltd.）

ロゴマーク

以上

【本件に関するお問い合わせ先】トランスバリュー信託株式会社 財務管理部 ℡：03-5201-1151